
Uchwała Nr 610/2014 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 28 maja 2014 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

na realizację zadań publicznych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych mieszkańców Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 36 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz.721 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 a i 2 b 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia oceny formalnej 
i merytorycznej złożonych ofert w ramach otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań 
publicznych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

mieszkańców Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku, w składzie: 

Przewodniczący Komisji: Andrzej Guzik 

Sekretarz Komisji: Agnieszka Zygarowicz 

Członek komisji: Małgorzata Jagiełło 

§2 

Komisja rozpoczyna swą pracę z dniem powołania, a kończy z dniem podpisania umowy 
na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
lub unieważnienia konkursu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST,;rnA 
141uk/ak 


